[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 апреля 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 434

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района  от 08.09.2010 № 853

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.09.2010 №853 «О мерах поддержки кадрового обеспечения муниципальных учреждений культуры, образования, здравоохранения и органов местного самоуправления Верхнекетского района» следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальной политике М.П.Гусельникову.»;

2) приложение 3 изложить в следующей редакции:

       «Приложение 3

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 08 сентября 2010 г.   № 853»

СОСТАВ

           комиссии по поддержке кадрового обеспечения  муниципальных
учреждений культуры, образования, здравоохранения и органов местного

                          самоуправления Верхнекетского района

	Гусельникова М.П.
	- заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам,  председатель комиссии;

	Альсевич С.А.
	- заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике, заместитель председателя комиссии;

	Жаглина Е.С.
	- специалист Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии;

	Молиборская Н.Н.
	- заместитель начальника Управления финансов Администрации Верхнекетского района – начальник бюджетного отдела;

	Мотикова И.А.
	- ведущий специалист – юрисконсульт юридической службы Администрации Верхнекетского района;

	Сукач Е.В.
	- ведущий специалист Администрации Верхнекетского района;

	Елисеева Т. А.
	 - начальник Управления образования Администрации Верхнекетского района;

	Бакулина И.Д.
	-   главный врач МБУЗ «Верхнекетская ЦРБ»;

	Майкова О.Г.
	-  директор МАУ «Культура»;

	Дедич Н.П.
	-  депутат Думы Верхнекетского района (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

Глава Верхнекетского района                                                               А.Н. Сидихин

Дело-2, УЭИФ–1, МУ «Культура»-1, РУО-1, МБУЗ-1, поселения-9, члены комиссии-6, Заря Севера-1.